

**SAN ANTONIO WATER SYSTEM  
WATER SYSTEM  
Addendum No. III  
For  
Haby Farm – Hwy 55 Sale of Surplus Property  
R-12-016-DB**

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to the solicitation above, is an amendment to the bidding documents and as such shall be a part of and included in the Contract. The original contract documents and any prior addenda remain in full force except as modified by the following which shall take precedence over any contrary provisions in prior documents.

1.0 Addendum Purpose

The purpose of this addendum is to expeditiously respond to bidder's questions on a weekly basis, deviating from SAWS' standard one time posting. Bidder's questions will be answered every Friday, beginning January 18, 2013, and with the last posting on Friday, February 15, 2013.

2.0 Responses to Bidders Questions

Question: I would like the well permit # and any more information concerning the well like gallons a min depth and HP of motor.

Answer: Well permit #: As stated in the Purchase Agreement and Bidding Instructions, paragraphs 9 and 10, the well permit # is P101-691

Question: Would you happen to have a map of the location? Do you know off hand if it's over the recharge zone of the aquifer?

Answer: There is an aerial photo: first attachment to Exhibit "T" in the bid docs.

Information given indicates that the property is in the Edward recharge zone.

Each bidder is requested to acknowledge receipt of this Addendum No.1 by his/her signature affixed hereto and to file same with and attached to his/her bid.

---

Steven L. Craig  
Asset Management Coordinator  
Corporate Real Estate

---

Date

---

Signature of Bidder

END OF ADDENDUM